

Mycket utsmyckning på skyltsöndagen:

Boxholm håller på traditionerna

BOXHOLM

Flera av Boxholms grannkommuner har redan haft sin skyltsöndag, men i Boxholm håller man på traditionerna och väntar till den första advent.

Årets skyltsöndag är lite speciell, eftersom Boxholms köpmän efter flera års "tjat" drivit genom en utsmyckning av Storgatan som är ganska imponerande.

Kommunens gatukontor har gjort det mesta arbetet förutom det elektriska. Det har elverket ombesörjt. Granarna har skogsbolaget skänkt och ekonomiskt har andra företag på orten också medverkat. Och så Boxholms köpmän, som står för belysningen.

– I flera år har vi fört en dialog med kommunen om att få en bättre och ståtligare julslytning och i år kom vi fram till ett konkret resultat, berättar

ordföranden i Boxholms köpmän, Sören Andersson.

Ett 30-tal granar pryder Storgatan och den korsas av ett flertal slingor. Sören Andersson har inga exakta siffror men han gissar att utsmyckningen kostat cirka 100 000 kronor.

– Det är viktigt att julpynta före jul. Det skapar stämning och stimulerar köplusten. Människor blir medvetna om julen, som ju snart är här, menar Sören Andersson.

Han förklarar varför Boxholm valt att hålla skyltsöndagen som tradition bjuder på första advent.

– Det är viktigt att hålla på traditionerna och dessutom är det fler arrangemang som hän-

der just på söndagen. Konstföreningen har utställning, Lions har julmarknad och butikerna har olika aktiviteter. Det är bra att kunna samordna allt.

– Och vi, alla köpmän ordnar tipspromenaden tillsam-

mans med Boxholms IF, berättar Sören Andersson.

Det ska nämnas att Konsum också är medlem i Boxholms köpmän. En ganska unik företeelse, enligt vad Tranås Tidning erfar.

Aktiviteter i Malexander vid årets skyltsöndag

BOXHOLM

För första gången på flera år är det dags för julslytsöndag i Malexander. Det är Lars och Anita Andersson, ICA-handlarna i Malexander, som tagit initiativet att blåsa liv i den gamla traditionen. Men man återupplivar inte bara gammalt. Det tillkommer nytt också.

På söndag, efter gudstjänsten (då kyrkokören får stort utrym-

me) och kyrkkaffet är det julmarknad i det lilla samhället Malexander. Det är ett samarbete mellan hembygdsföreningen, affären, Fritids & Lekis, Malexander Honung och macens innehavare S-E Sköld.

Förutom olika stånd med försäljning kommer ett stort skinklotteri att pågå (det börjar egentligen redan under lördagen). Det kommer att bjudas på glögg och man ska få gissa vikten på en hemost.

Malexander Honung kommer att ha provsmakning på sin första skörd (om man kan kalla det så i honungssammanhang) och de står också för en tipspromenad.

Fritids & Lekis kommer att sälja julpyssel.

– Vi vet inte om det kommer någon, men vi tänkte att det kunde vara roligt att göra något på försök, förklarar Johan Vahlqvist, en av ägarna i Malexander Honung.



Sören Andersson framför en hylla med julpynt. Ja, för nu är det dags för skyltsöndag, den dagen då julen verkligen kryper in i allas medvetande. Årets julsmyckning har kostat cirka 100 000 kronor.